Wrapsons & Deli AB Sida 1(1)
gglé;;nent Ioxeild sl IS EAg & Skapad datum: Utfardare: Sunny Akers Godkénd av: Kimmo Utgava: 17
Uppgiftslamnare:
Artikelnr: 427 Namn: Sallad Kyckling & Bacon Vikt: 354 (g)
Ingredienstext Forpackning Ingredienser Recept Anvandning
Ingredienser: Sallad, Dijon dressing - "
kyckling[Kycklingbrostfilé, vatten, , Naringsvérde per 100g

2 Paprika .
salt, potatisstarkelse, dextrose, Energi (kJ) 470
jastextrakt, stabiliseringsmedel | Sallad Energi (keal) 10
(E451), barbecuekryddor Kyckling 9
(I6k, paprika, svartpeppar, . Fett(g) 7.7

. N - kokt &gg
tomat, ingefara, chilipeppar, _ Summa mattade 1.6
cayennepeppar, organo, Cocktail Tomat fettsyror(g)
V|t|0k, Sellel’l)], kokt agg[Agg, Bacon
vatten, vinager, citronsyra, ) Kolhydrater(g) 3.4
. . Edamamebdnor
salt], dijon dressing[Vatten, -varav Sockerarter(g) 1.2
rapsolja, sockersirap, dijonsenap :
(vatten, senapsfro, attika, salt, : : Protein(g) 72
surhetsreglerandemedel (E330)), || Status negativ anges som nej Salt(g) 0.5
socker, vinager, olivolja, salt, Ja Nej — — :
dill, fértjiockningsmedel (E415), Hallbarhet i forpackning
konserveringsmedel (E202)], Transfetter i Lagring o6ppnad:
cocktail tomat, bacon[Griskétt, Palmolja - Hallbar odppnad- s
salt, glukos, antioxdant (E316, | 5m paimolja, finns certifikat. B
E331), konserveringsmedel Distributionsvillkor:
(E250)], edamamebénor[soja], : :
paprika Forpackning har Ja Nej
Béast-fore-datum -
Batchnummer -

Forpackning:
Allergener Ja | Nej ||Microbilogiska gransvarden
Agg X Aeroba mikroorganismer 7.0 log cfulg
Sojabodnor X Presumtiva Bacillus cereus 4.0 log cfu/g
Senap X Campylobacter 0.0i25¢
S02 mer &n 10mg/kg X E. coli 2.0 log cfulg
Gluten i spannmal - Jast 4.0 log cful/g
Jordnétter - Koagulaspositiva 3.0 log cful/g
Mjolk _ stafylokocker
Selleri _ Listeria monocytogenes 2.0 log cfulg
Sesamfron _ Mogel 3.0 log cfulg
Kraftdjur _ Salmonella 0.0i25¢
Fisk —| Varden avser bast-fore-dagen
Notter -
Lupiner -

Blotdjur




